
 
 

                                                                                                    

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

 ( шоста сесія 8 скликання ) 

 

 

від  14 липня 2021 року 

        м. Городня 

 

Про надання дозволу для передачі 

земельної  ділянки  в  суборенду 

на землях Городнянської міської 

ради 

 

  Розглянувши заяву про надання земельної  ділянки в суборенду, 

керуючись ст. 25,  ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Законом України «Про оренду землі», Земельним кодексом України, 

Городнянська міська рада 

                                                        В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати дозвіл гр. Мережко Тетяні Василівні для передачі  земельної  

ділянки  згідно  заключного  договору  оренди  землі  від  17.05.2006 року в 

суборенду  гр. Козак Ользі Анатоліївні в м. Городня по вул. Троїцькій, 8  

орієнтовною площею – 0,0020 га кадастровий № 7421410100:00:002:0982. 

1.1 Умови договору суборенди земельної ділянки повинні обмежуватись 

умовами договору оренди земельної ділянки і не суперечити йому. 

1.2 При укладенні договору суборенди, строк суборенди встановити  на 

один рік. 

1.3 Плата за суборенду земельної ділянки неповинна перевищувати плату 

за оренду земельної ділянки. 

         1.4 Договір суборенди земельної ділянки підлягає державній реєстрації. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони природи та містобудівної діяльності. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     А.І.Богдан 


